



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ VAIDA ŽVIKIENĖ

Mob. 8 655 67959, el. p.: vaida.zvikiene@klaipeda.lt

VEIKLOS ATASKAITA RINKĖJAMS UŽ 2019 METUS

Tarybos nariai savo įgaliojimus pagal Vietos savivaldos įstatymą įgyvendina kolegialiai savivaldybės tarybos posėdžiuose. Dalyvavau visuose miesto tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo priimami sprendimai. Su svarstytais klausimais, priimtais sprendimais, mano pasisakymais bei balsavimais atitinkamais klausimais galima susipažinti savivaldybės internetinėje svetainėje www.klaipeda.lt (taryba/posėdžių archyvas).

2019-2023 metų kadencijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje dirbu valdančioje daugumoje esančioje frakcijoje „Už Klaipėdą“. Būdama frakcijos pirmininke, organizavau frakcijos posėdžius miesto klausimams svarstyti ir nagrinėti, frakcijos vardu teikiau pasiūlymus miesto tarybai.

Esu Sveikatos ir Socialinių reikalų komiteto narė, Jaunimo reikalų ir Nevyriausybinų organizacijų tarybų narė. Su rinkėjais dirbu ir užklausas gaunu el.paštu, socialiniuose tinkluose, telefonu, susitinkant gyvai. Pagal galimybes sprendžiu klausimus dėl kurių kreipiamasi.

Tarybos nariams už darbo laiką atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra apmokama atsižvelgiant į faktiškai dirbtą laiką. Pasinaudojau įstatymo suteikiama teise ir nuo 2015-ųjų metų, antra kadencija, visas man priskirtas funkcijas ir tarybos nario pareigas vykdau visuomeniniais pagrindais, - atsisakius atlyginimo. Tarybos nariams, kas mėnesį skiriamos ir vadinamos “kanceliarinės” išmokos iki 300 Eur/mėn., su tarybos nario veikla susijusioms išlaidoms apmokėti. 2019-ais metais išleidau 0,00 Eur.

Keletas 2019 metų mano asmeninių iniciatyvų:

1. 2019 metų pradžioje, reaguodama į žiniasklaidos keliamus klausimus, parengiau ir teikiau Reglamento komisijos nariams bei miesto tarybai tvirtinimui Reglamento pakeitimų komplektą, dėl didesnio tarybos narių veiklos viešinimo bei kitų pakeitimų. Pakeitimai buvo patvirtinti. Visų tarybos narių finansinė ataskaita už 2019 metus, šiais

metais, dėka pakeitimų, jau paskelbta savivaldybės puslapyje be atskiro žiniasklaidos ar bendruomenės atstovų prašymo.

2. Mano siūlymu ir teikimu, miesto tarybai pritarus, savivaldybė įpareigota nekilnojamą turtą įsigyti ne didesnėmis nei 5 proc. kainomis nei jį įvertina turto vertintojai.
3. Palaikiau ir dėjau pastangas, kad užtektų politinės valios Savivaldybės administracijos struktūros reformai, kuri buvo patvirtinta.
4. Gavusi VŠĮ "Jaunimo linija" kreipimąsi, kuriame įvardinama, jog savanoriai, atvažiuavę savo transportu, neatlygintinai pagrindais budėti ir teikti emocinę paramą žmonėms, kurie galvoja apie savižudybę, turi savo lėšomis mokėti už parkavimą, organizavau diskusiją, esamo reglamentavimo aptarimą. Įvertintos galimybės, kaip sudaryti kuo palankesnes sąlygas savanorystei ir nevyriausybinių organizacijų veiklai mūsų mieste. Teiksiu pakeitimus.
5. Teikiau Savivaldybės administracijai siūlymus dėl saugumo užtikrinimo miesto keliuose, dėl parkavimo kiemuose ir kitų gyventojų keliamų klausimų. Mano iniciatyva, apsisukimas Liepojos plente ties ligoninėmis tapo saugesnis. Anksčiau vairuotojai norėdami greičiau apsisukti darydavo tai 2 ar net 3 juostomis, kas keldavo chaotiškumą, avaringumą. Dabar apsisukimą pažymėjus atitinkamai, važiuojama daug tvarkingiau ir saugiau.

Pagarbiai,
Savivaldybės tarybos narė

Vaida Žvikienė

Deimantė Butenienė

Nuo: Vaida Zvikiene <vaida.zvikiene@gmail.com>
Išsiųsta: sekmadienis 2020 m. kovas 15 22:40
Kam: Modestas Vitkus; Deimantė Butenienė
Tema: TN ataskaita
Priedai: TN VZ ataskaita uz 2019.docx

Laba diena,

siunčiu registravimui tarybos nario ataskaitą.

Esant karantinui ir dirbant nuotoliniu būdu, norėčiau ataskaitą atvažiuoti pasirašyti praėjus karantino laikotarpiui.

Su geriausiaiis linkėjimais!

VAIDA ŽVIKIENĖ

Mob: (8-6) 5567959

El.p.: vaida.zvikiene@gmail.com